Mészárosom, Geo Advice, s.r.o., Jazerná 585/30, 927 01 Šaľa dňa 10.05.2024, úradne 

overeného Okresným úradom Šaľa, katastrálnym odborom dňa 23.05.2024 pod č. G1-

291/2024 

do výlučného vlastníctva žiadateľa: Adriana Kissová, bytom 925 84 Vlčany 1596, za 

kúpnu cenu vo výške 1.594,46 EUR (slovom: tisícpäťstodeväťdesiatštyri eur a štyridsaťšesť 

eurocentov), ktorá suma bola určená na základe znaleckého posudku č. 40/2024 vypracovaného 

Mgr. Ing. Ľubicou Chomčovou dňa 12.06.2024. 

Dôvod hodný osobitného zreteľa spočíva v tom, že ide o prevod pozemkov, ktoré žiadateľ

[...]

úradne overeného Okresným úradom Šaľa, katastrálnym odborom dňa 12.09.2023 

pod č. G1-391/2023, 

do podielového spoluvlastníctva žiadateľov: Mgr. Pálová Katarína, bytom 925 84 Vlčany 

č. 332 a Mgr. Pálová Helena, bytom 925 84 Vlčany č. 332, v podiele 1/2 pre každého z nich, 

za kúpnu cenu vo výške 504,37 EUR (slovom: päťstoštyri eur a tridsaťsedem eurocentov), 

ktorá suma bola určená na základe preukázateľného porovnania s obdobným majetkom obce 

(t.j. na základe porovnania so znaleckým posudkom vypracovaným na obdobný majetok obce). 

Dôvod hodný osobitného zreteľa spočíva v tom, že ide o prevod pozemkov, ktoré sú dlhodobo

[...]

946 03 Kolárovo a Annamária Farkas, trvale bytom Nová Ves 7046/66, 929 01 Dunajská Streda 

a kupujúcim: Obec Vlčany, IČO: 00 306 312, sídlo: 925 84 Vlčany 944, predmetom ktorej bude 

prevod nasledovných nehnuteľností z podielového spoluvlastníctva predávajúcich do 

výlučného vlastníctva kupujúceho za kúpnu cenu 17.000,- EUR (slovom: sedemnásťtisíc eur): 

- pozemok reg. C-KN parc. č. 1440/7, druh pozemku: zastavaná plocha a nádvorie, 

výmera: 178 m2, zapísaný na LV č. 3013 pre kat. úz. Vlčany 

- pozemok reg. C-KN parc. č. 1440/15, druh pozemku: záhrada, výmera: 169 m2, 

zapísaný na LV č. 3013 pre kat.